ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DNH

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND

Ba Dinh, ngày       tháng 10  năm 2025

GIẤY MỜI

Để nắm bắt tình hình quản lý, bảo vệ rừng của các chủ rừng được Nhà

nước giao rừng trên địa bàn xã và công tác phối hơp các lực lượng trong công

tác quản lý, bảo vệ rừng, UBND xã Ba Dinh tổ chức kiểm tra công tác quản lý,

bảo vệ rừng.

1. Thành phần:

- Đồng chí Đinh Quang Trung, PCT UBND xã, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Kinh tế;

- Đại diện Công an xã;

- Đại diện Ban Chỉ huy Quân sự xã;

- Mời đại diện Trạm quản lý, bảo vệ rừng khu vực Ba Tơ;

- Mời Đại diện Hạt Kiểm lâm khu vực XIV (Kiểm lâm làm việc tại địa bàn

xã Ba Dinh);

- Bí thư Chi bộ, Thôn trưởng thôn Ba Nhà.

2. Nội dung: Kiểm tra công tác quản lý, bảo vệ rừng của các đơn vị chủ

rừng tại tiểu khu 360, 352.

3. Thời gian: 02 ngày (bắt đầu vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 09-

10/10/2025).

4. Địa điểm: Tập trung tại Hội trường Nhà văn hóa thôn Ba Nhà sau đó đi

thực địa.

Đề nghị các thành phần có liên quan tham dự để buổi kiểm tra đạt kết

quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu:VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Bảo Vi

		2025-10-07T14:33:45+0700

		2025-10-07T15:07:11+0700

		2025-10-07T15:07:11+0700

		2025-10-07T15:07:11+0700